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trawa Turzyca Ptasia Łapka
trax31
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax31

Kolor biało-kremowy

Opis produktu
  

Turzyca ptasia łapka
Carex ornithopoda

Turzyca "ptasia łapka" Carex ornithopoda jest to zimozielona roślina pokrojem przypominająca niewielką kępkową trawę. Posiada bardzo ładne sztywne, wygięte liście z wyraźnym szerokim, biało-kremowym obrzeżeniem. Lubi stanowiska półcieniste i cieniste. Może być wykorzystywana do zadarniania, zwłaszcza w sąsiedztwie innych roślin zimozielonych, o ciemnej
barwie ulistnienia. Bardzo dobrze prezentuje się także w cienistych miejscach ogrodu skalnego. Jej kwiatostan przypomina kształtem małą ptasią nóżkę. 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: gatunek wieloletniej rośliny Turzyca "ptasia łapka" Carex ornithopoda.

Zastosowanie: jako bardzo ładna trawa ozdobna w ogrodach przydomowych, skalnych, oraz jako roślina okrywowa. 

Wielkość: osiąga wysokość do 20 cm. 

Kwiaty:  kwiatostan długości 10-20 cm, złożony z 3-5 palczastych, skupionych kłosów o ładnej pomarańczowo-brązowej barwie.

Kwitnienie: kwitnie od kwietnia do maja.

Liście: sztywne, łukowato wygięte z wyraźnym szerokim, szerokim, biało-kremowym obrzeżeniem. 

Pokrój: kępiasty. 

Stanowisko: nadaje się do uprawy na stanowiskach cienistych lub półcienistych.

Warunki glebowe: nadaje się do uprawy na każdej glebie. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, odporna na lekki mróz.

Roślina wieloletnia, bardzo łatwa w uprawie jest ozdobą ogrodu przez cały rok. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wypalanie traw i zarośli jest prawnie zabronione! Jest to jeden z najbardziej brutalnych sposobów niszczenia środowiska. Wbrew pozorom, wypalanie nie daje żadnych korzyści, a wręcz przeciwnie - przynosi jedynie szkody dla przyrody, jak i samego człowieka.

Kiedy kosimy trawnik kosiarką, trawa nie zamiera, przeciwnie, wtedy właśnie rośnie najbujniej i jest najbardziej produktywna. Spróbujmy podobnie potraktować inne rośliny, a ich ucięte pędy nigdy już się nie wyciągną, liście nie odrosną. Porządna pielęgnacja trawnika polega na jego częstym strzyżeniu - nie tylko dlatego, że to pomaga trawom, ale i dlatego, że przeszkadza wszystkim innym roślinom. W rezultacie - trawy zostają same.

Dzięki zastosowaniu wapna możemy pozbyć się ryzyka zbyt kwasowego pH gleby. Wapnowanie pomaga także pozbyć się mchu. Zabieg ten wykonujemy raz na kilka lat za pomocą łagodnych nawozów (np. kredy). Wapno gaszone czy palone może spowodować wypalenie trawy..
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Turzyca ptasia łapka Carex ornithopoda

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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